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 vr״n הדידסטודיוו

 א. החברה לניהול קרן השתלמות להנדסאים וטכנאים בע״מ (להלן ״החברה״), עוסקת בניהול קרן

 ההשתלמות להנדסאים וטכנאים (להלן ״הקרן״, ״קופת הגמל״ או ״הקופה״) בנאמנות. הקרן הוקמה

 במסגרת הסכמי השכר בסקטור הציבורי ביום 13 ביולי 1970.

 ב. הקרן הינה קופת גמל ענפית כהגדרתה בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) תשס״ה־

 2005, ומיועדת לעמיתים המשתייכים לסקטור ההנדסאים והטכנאים (הנדסאי, טכנאי, שרטט,

 לבורנט, או מי שמדורג בדירוג הנדסאים וטכנאים).

 ג. החברה הינה חברה ממשלתית בערבון מוגבל.

 ד. לקרן אישור קופת גמל שניתן לה על ידי רשות שוק ההון, ביטוח וחסכון שהינו בתוקף עד ליום

.31.12.2026 

 ה. ביום 15.5.2024 החליטה וועדת השרים לענייני הפרטה למכור את כל החזקות המדינה בהון המניות

 וזכויות השליטה במספר חברות ממשלתיות המנהלות קרנות השתלמות ובכלל זה את הון המניות

 ואמצעי השליטה של המדינה בחברה לניהול קרן השתלמות להנדסאים וטכנאים בע״מ וכן את

 הפרוצדורה לביצוע המכירה. תמורת המכירה, ככל שתהיה כזו, תועבר במלואה לעמיתים.

 ההחלטה כפופה לאישור ועדת הכספים של הכנסת בכל הקשור לדרך ההפרטה, ומהווה אישור

 ממשלה. בתאריך 23.4.2025 הוחלט בוועדת כספים על מכירה זו.

 ו. בקרן מנוהלים ארבעה מסלולי השקעה: מסלול הנדסאים וטכנאים כללי, מסלול הנדסאים וטכנאים

 אשראי ואג״ח(שם המסלול שונה ברבעון זה בהתאם להוראות חוזר ״מסלולי השקעה״) ומסלול

 הנדסאים וטכנאים מניות.

S&P 500 ביום 19.3.2024 אישר דירקטוריון החברה פתיחת מסלול השקעות נוסף ־ מסלול עוקב מדד 

 (להלן ״המסלול החדש״). ביום 24.6.2024 התקבל אישור רשות שוק ההון לניהול המסלול החדש והחל

 מסוף הרבעון השלישי לשנת 2024 המסלול פעיל.

 ז. במסגרת יישום הוראות הממונה על רשות שוק ההון, ביטוח וחיסכון, בנושא ״מסלולי השקעה

 בקופות גמל״, בהתאם להחלטת דירקטוריון החברה ובאישור רשות שוק ההון, תוקן ברבעון 2-2024

 תקנון הקרן במטרה להתאים את התקנון לדרישות חוזר מסלולי השקעה ומדיניות ההשקעות

 המעודכנת הקבועה בחוזר מסלולי השקעה. במסגרת התיקונים הוספה הגדרת מסלול השקעה ברירת

 מחדל, הוסף נספח א׳ לתקנון הכולל רשימת מסלולי השקעה, עודכן שם מסלול אג״ח ל״מסלול

( לתקנוןהסרת  אשראי ואג״ח״, הוסף מסלול השקעות חדש מסלול עוקב מדד 500s&p׳ עודכן סעיף 8

 פירוט מסלולי השקעה, הוספת הוראה בעניין בחירת מסלול השקעה, מסלול ברירת מחדל והעברת

 כספים בין מסלולים).

 ח. באתר החברה ניתו לראות את האסטרטגיה העסקית של החברה ויעדיה העיקריים. מצ״ב קישור

 לאתר: אתר החברה המנהלת
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 ט. הליך אישור הדוחות הכספיים;

 • הגורמים המופקדים על בקרת העל בחברה העם:

 o ועדת הביקורת/ גילוי

 o דירקטוריון החברה

 • ועדת הביקורת מתכנסת מספר פעמים בשנה במתכונת של ועדה לבחינת הדוחות הכספיים (להלן

 ״ועדת הגילוי״) על מנת לדון בדוחות הכספיים טרם אישורם הסופי, ומגבשת המלצות

 לדירקטוריון החברה לגבי אישור הדוחות כאמור. לפני כינוס ועדת הגילוי מופצת טיוטת הדוחות

 הכספיים לרשות החברות הממשלתיות, הנהלת החברה, היועץ המשפטי ומנהל הכספים, ובוועדת

 הגילוי מתקיים במידת הצורך, דיון בהערות של הגורמים הנ״ל. בנוסף, הוועדה דנה באופן שוטף

 בדוחות הביקורת המוגשים לה על ידי המבקר הפנימי של החברה.

 לאחר גיבוש המלצות ועדת הביקורת כאמור, מתכנס דירקטוריון החברה ודן בדוחות הכספיים

 ובהמלצות ועדת הביקורת שהוגשו לו, ומחליט האם לאשר את הדוחות הכספיים.

 • ועדת הגילוי התכנסה ביום 20.11.2025 כדי לדון על טיוטת הדוחות הכספיים של החברה לרבעון

 השלישי של 2025. הדוחות נידונו בוועדת הגילוי בקוורום חסר.

 • הדירקטורים אשר נכחו בישיבת ועדת הגילוי:

 o חיים הופר - דירקטור וחבר ועדת הביקורת.

 o ברק סורני - דח״צ ויו״ר ועדת ביקורת.

 • בדיונים של ועדת הגילוי והדירקטוריון נכחו והשתתפו גם נציגים של נותני שירותים לחברה

 הקשורים לדוחות הכספיים.

 • המלצות הוועדה, שגובשו ואושרו על ידי חבריה לאחר קריאת הדוחות, קבלת מידע מגורמים

 אחרים ודיון בכל האמור לעיל, הוצגו בפני הדירקטוריון בישיבתו ביום 20.11.2025 ובטרם קיבל

 הדירקטוריון את ההחלטה לאשר את הדוחות.
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 י. מוצרים ושירותים:

31.12.2024 30.9.2024 30.9.2025 

 מספד חשבונות עמיתים:

 פעילים 3,789 4,225 4,104

 לא פעילים 7,359 7,616 7,564

 סהי׳כ 11,148 11,841 11,668

 נבטים מנוהלים, נטו(באלפי ש״ח):

 פעילים 716,997 726,433 714,441

 לא פעילים 1,388,548 1,250,227 1,270,940

 ס ה״ ב 2,105,545 1,976,660 1,985,381

 נתונים תוצאתיים של הקרן(באלפי ש״ח):

 דמי גמולים משונתים עבור מצטרפים חדשים 1,811 2,691 3,049

 תקבולים מדמי גמולים 55,416 59,590 80,067

 תקבולים מדמי גמולים חד פעמיים 135 108 114

 העברות צבירה לקרן 10,986 14,778 17,819

 העברות צבירה מהקרן (92,697) (69,880) (90,162)

 פדיונות (62,559) (67,158) (96,026)

 עודף הכנסותןהפסדים) על הוצאות לתקופה 209,018 175,139 209,492

 דמי ניהול שנגבו מנבסים (באלפי ש״ח):

 פעילים ולא פעילים 5,308 5,048 6,993

 שיעור ממוצע דמי ניהול במונחים שנתיים 0.35% 0.35% 0.35%

31.12.2024 30.9.2024 30.9.2025 

 חשבונות מנותקי קשר:

 מספר חשבונות 1,584 1,590 1,490

 נכסים מנוהלים נטו(באלפי ש״ח) 90,289 80,264 60,058

 דמי ניהול שנגבו מנכסים(באלפי ש״ח) 222 201 202

 שיעור דמי ניהול ממוצע שנגבו מנכסים 0.35% 0.35% 0.35%
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 (בהתאם לתקנות החברות הממשלתיות(דוח נוטף בדבר הפעולות שננקטו וחמצגים שניתנו להבטחת נכונות הדוחות
 הכספיים ודוח הדירקטוריון), חתשס״ו - 2005)

 אני, מחק אור, מצהיר כי:

 1 . בחנתי את הדוחות הכספיים ואת דוח הדירקטוריון של החברה למחול קרן ההשתלמות להנדסאים
־ החברה) לרבעון השלישי של שנת 2025 (שניחם יחד להלן ־־ הדוחות).  וטכנאים בע׳ימ(להלן י

 2. בהתאם לידיעתי ולאחר שבחנתי את הדוחות, הדוחות אינם בוללים מצג לא נבון של עובדה
 מהותית ולא חסר בחם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שחמצגיס שניתנו, לאור הנסיבות שבהן

 ניתנו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופה המכוסה בדוחות׳

 3. בהתאם לידיעתי ולאחר שבחנתי את הדוחות, הדוחות הכספיים ומידע כספי אחר הכלול בדוח
 הדירקטוריון משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות את המצב הכספי ואת תוצאות

 הפעולות של החברה לימים ולתקופות המוצגים בדוחות.

 4. אני, לצד אחרים בחברה המצהירים הצהרה כזו, אחראים לקביעתם ולהתקיימותם בחברה של
 בקרות ונהלים לצורך גילוי הנדרש בדוחות, בהתאם לכך קבענו בקרות ונהלים כאלה, או גרמנו
 לקביעתם תחת פיקוחנו של בקרות ונהלים באלה, המיועדים להבטיח שמידע מהותי המתייחס

 לחברה, מובא לידיעתנו על ידי אחרים בחברה, בפרט במהלך תקופת ההכנה של הדוחות.

 5. אני ואחרים בחברה המצהירים הצהרה כזו, למיטב ידיעתי, גילינו לרואה החשבון המבקר של
 החברה ולדירקטוריון שלה, בהתבסס על הערכתנו העדכנית ביותר ־

 (א) את כל הליקויים המשמעותיים והחולשות המהותיות בקביעתה או בהפעלתה של בקרה
 פנימית על דיווח כספי העלולים, באופן סביר, להשפיע לרעה על יכולת החברה לרשום,

 לעבד, לסכם ולדווח מידע כספי.

 (ב) כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, שמעורבים בה מנהלים או עובדים אחרים
 בעלי תפקיד משמעותי בבקרה הפנימית על דיווח כספי של החברה,

 אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.

20.11.2025 
 תאריך יוחנן אור, יו״ד הדירקטוריון
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 (בהתאם לתקנות ההגדות הממשלתיות(דוח נוסף בדבר הפעולות שננקטו והמצגיס שניתנו להבטחת נכונות הדוחות
 הכספיים ודוח הדירקטוריון), חתשס״ו - 2005).

 אני, דן הורנשטיין, מצהיר כי:

 %. בחנתי את הדוחות הכספיים ואת דוח הדירקטוריון של החברה לניהול קרן ההשתלמות להנדסאים
 וטכנאים בע״מ(להלן - החברה) לרבעון השלישי של שנת 2025 (שניהם יחד להלן ־־ הדוחות).

 2. בהתאם לידיעתי ולאחר שבחנתי את הדוחות, הדוחות אינם בוללים מצג לא נכון של עובדה
 מהותית ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שניתנו, לאור הנסיבות שבהן

 ניתנו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופה המכוסה בדוחות.

 3. בהתאם לידיעתי ולאחר שבחנתי את הדוחות, הדוחות הכספיים ומידע כספי אחר חבלול בדוח
 הדירקטוריון משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות את המצב הכספי ואת תוצאות

 הפעולות של החברה לימים ולתקופות המוצגים בדוחות.

 4. אני, לצד אחרים בחברה המצהירים הצהרה בזו, אחראים לקביעתם ולהתקיימותם בחברה של
 בקרות ונחלים לצורך גילוי הנדרש בדוחות. בהתאם לכן קבענו בקרות ונהלים כאלה, או גרמני
 לקביעתם תחת פיקוחנו של בקתת ונהלים כאלה, המיועדים להבטיח שמידע מהותי המתייחס

 לחברה, מובא לידיעתנו על ידי אחרים בחברה, בפרט במהלך תקופת ההכנה של הדוחות.

 5. אני ואחרים בחברה המצהירים הצהרה כזו, למיטב ידיעתי, גילינו לרואה החשבון המבקר של
 החברה ולדירקטוריון שלח, בהתבסס על הערכתנו העדכנית ביותר -

 (א) את כל הליקויים המשמעותיים והחולשות המהותיות בקביעתה או בהפעלתה של בקרה
 פנימית על דיווח כספי העלולים, באופן סביר, להשפיע לרעה על יכולת החברה לרשום,

 לעבד, לסכם ולדווח מידע כספי.
 (ב) כל תרמית, בין מהותית לבין שאינה מהותית, שמעורבים בה מנהלים או עובדים אחרים

 בעלי תפקיד משמעותי בבקרה הפנימית על דיווח כספי של החברה.

 אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי בל דין.

20.11.2025 
 תאריך דן הורנשטיין, מנכי׳ל
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 הצהרת מנהל כספים

 (בהתאם לתקנות החברות הממשלתיות(דוח נוסף בדבר הפעולות שננקטו והמצגים שניתנו להבטחת נכונות הדוחות
 הכספיים ודוח הדירקטוריון), התשס״ו - 2005).

 אני, רו״ח דורון ארגוב, מצהיר כי:

 1. בחנתי את הדוחות הכספיים ואת דוח הדירקטוריון של החברה לניהול קרן ההשתלמות להנדסאים
 וטכנאים בע״מ(להלן - החברה) לרבעון השלישי של שנת 2025 (שניהם יחד להלן - הדוחות).

 2. בהתאם לידיעתי ולאחר שבחנתי את הדוחות, הדוחות אינם כוללים מצג לא נכון של עובדה
 מהותית ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שניתנו, לאור הנסיבות שבהן

 ניתנו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופה המכוסה בדוחות.

 3. בהתאם לידיעתי ולאחר שבחנתי את הדוחות, הדוחות הכספיים ומידע כספי אחר הכלול בדוח
 הדירקטוריון משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות את המצב הכספי ואת תוצאות

 הפעולות של החברה לימים ולתקופות המוצגים בדוחות.

 4. אני, לצד אחרים בחברה המצהירים הצהרה כזו, אחראים לקביעתם ולהתקיימותם בחברה של
 בקרות ונהלים לצורך גילוי הנדרש בדוחות. בהתאם לכך קבענו בקרות ונהלים כאלה, או גרמנו
 לקביעתם תחת פיקוחנו של בקרות ונהלים כאלה, המיועדים להבטיח שמידע מהותי המתייחס

 לחברה, מובא לידיעתנו על ידי אחרים בחברה, בפרט במהלך תקופת ההכנה של הדוחות.

 5. אני ואחרים בחברה המצהירים הצהרה כזו, למיטב ידיעתי, גילינו לרואה החשבון המבקר של
 החברה ולדירקטוריון שלה, בהתבסס על הערכתנו העדכנית ביותר -

 (א) את כל הליקויים המשמעותיים והחולשות המהותיות בקביעתה או בהפעלתה של בקרה
 פנימית על דיווח כספי העלולים, באופן סביר, להשפיע לרעה על יכולת החברה לרשום,

 לעבד, לסכם ולדווח מידע כספי.

 (ב) כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, שמעורבים בה מנהלים או עובדים אחרים
 בעלי תפקיד משמעותי בבקרה הפנימית על דיווח כספי של החברה.

 אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.

 רו״ח דורון א׳רגוב, מנהל כספים
20.11.2025 

 תאריך
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 (בהתאם לחוזר גופים מוסדיים 018-9-10? ״החוזר המאוחד - דין וחשבון לציבור׳
 של רשות שוק תחון, ביטוח וחסכון).

 אני, דן הותשטיין, מצהיר כי י

 ב סקרתי את הדוח הרבעוני של החברה לניהיל קרן ההשתלמות להנדסאים וטמאים בע״מ (להלן ־
 ״ההברה״׳) לרבעון שהסתיים ביום 30',בספטמבר 2025 (להלן: ״הדוח״)..

 2. בהתבסס על ידיעתי, חדוח איננו בולל כל מצג לא נכון של עובדה מהותית ולא חסר בו מצג של
 עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בו, לאור הנסיבות בהן נכללו אותם מצגים, לא יחיו

 מטעים בהתייחס לתקופה המכוסה בדוח.

 3. בהתבסס על ידיעתי, הדוחות הכספיים הרבעוניים ומידע כספי אחר הכלול בדוח משקפים באופן
 נאוה, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי ואת תוצאות הפעולות של החברה למועדים

 ולתקופות המכוסים בדוח.

 4. אני ואחרים בחברח המצהירים הצהרה זו אחראים לקביעתם ולקיומם של בקרות ונחלים לגבי
 הגילוי ולבקרה הפנימית על דיווח כספי של החברה, ובן-

 (א) קבענו בקרות ונחלים באלה, או גרמנו לקביעתם תחת פיקוחנו של בקרות ונהלים כאלה,
 המיועדים להבטיח שמידע מהותי המתייחס לחברה, מובא לידיעתנו על ידי אחרים

 בחברה, בפרט במהלך תקופת ההכנה של חדות;
 (ב) קבענו בקרה פנימית על דיווח כספי, או פיקחנו על קביעת בקרח פנימית על דיווח כספי,
 המיועדת לספק מידה סבירה של ביטחון לגבי מהימנות הדיווח הכספי ולכך שהדוחות
 הכספיים ערוכים בהתאם לתקני דיווח בינלאומיים(1FRS) ולהוראות הממונה על שוק

 ההון ו
 (ג) הערכנו את האפקטיביות של הבקרות והנהלים לגבי הגילוי של החברה והצגנו את
 מסקנותינו לגבי האפקטיביות של הבסרות והנהלים לגבי הגילוי, לתום התקופה המכוסה

 בדוה'בהתבסס על הערכתנו{ וכן-
 (ד) גילינו בדוח בל שיטי בבקרה הפנימית של החברה על דיווח כספי שאירע ברבעון זה
 שתשפיע באופן מהותי, או סביר שצפוי להשפיע באופן מהותי, על הבקרה הפנימית של

 החברה על דיווח כספי ובן׳

 5. אני ואתרים בחברה המצהירים הצהרה זו, למיטב ידיעתי, גילינו לרואה החשבון המבקר,
 לדירקטוריון ולוועדת הביקורת של הדירקטוריון של החברה, בהתבסס על הערכתנו העדכנית

 ביותר לגבי הבקרה הפנימית על דיווח כספי!
 (א) את כל הליקויים המשמעותיים והחולשות המהותיות בקביעתה או בהפעלתה של הבקרה
 הפנימית על דיווח כספי, אשר סביר שצפויים לפגוע ביכולתה של החברה לרשום, לעבד,

 לסכם ולדווח על מידע כספי{!וכן-
 (ב) כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, בה מעורבת ההנהלה או מעורבים עובדים

 אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בבקרה הפנימית של החברה על דיווח כספי

 אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין

* 20.11.2025 
 תאריך דן הורנשטיין, מגכ״ל
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 הצהרת מנהל הכספים

 (בהתאם לחוזר גופים מוסדיים 2018-9-10 ״החוזר המאוחד - דין וחשבון לציבור״
 של רשות שוק ההון, ביטוח וחסכון).

 אני, רו״ח דורון ארגוב, מצהיר כי:

 1. סקרתי את הדוח הרבעוני של החברה לניהול קרן ההשתלמות להנדסאים וטכנאים בע״מ (להלן:
 ״החברה״) לרבעון שהסתיים ביום 30 בספטמבר 2025 (להלן: ״הדוח״).

 2. בהתבסס על ידיעתי, הדוח איננו כולל כל מצג לא נכון של עובדה מהותית ולא חסר בו מצג של
 עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בו, לאור הנסיבות בהן נכללו אותם מצגים, לא יהיו

 מטעים בהתייחס לתקופה המכוסה בדוח.

 3. בהתבסס על ידיעתי, הדוחות הכספיים הרבעוניים ומידע כספי אחר הכלול בדוח משקפים באופן
 נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי ואת תוצאות הפעולות של החברה למועדים

 ולתקופות המכוסים בדוח.

 4. אני ואחרים בחברה המצהירים הצהרה זו אחראים לקביעתם ולקיומם של בקרות ונהלים לגבי
 הגילוי ולבקרה הפנימית על דיווח כספי של החברה! וכן־

 (א) קבענו בקרות ונהלים כאלה, או גרמנו לקביעתם תחת פיקוחנו של בקרות ונהלים כאלה,
 המיועדים להבטיח שמידע מהותי המתייחס לחברה, מובא לידיעתנו על ידי אחרים

 בחברה, בפרט במהלך תקופת ההכנה של הדוח ו

 (ב) קבענו בקרה פנימית על דיווח כספי, או פיקחנו על קביעת בקרה פנימית על דיווח כספי,
 המיועדת לספק מידה סבירה של ביטחון לגבי מהימנות הדיווח הכספי ולכך שהדוחות
 הכספיים ערוכים בהתאם לתקני דיווח בינלאומיים (IFRS) ולהוראות הממונה על שוק

 ההון;

 (ג) הערכנו את האפקטיביות של הבקרות והנהלים לגבי הגילוי של החברה והצגנו את
 מסקנותינו לגבי האפקטיביות של הבקרות והנהלים לגבי הגילוי, לתום התקופה המכוסה

 בדוח בהתבסס על הערכתנו; וכן־

 (ד) גילינו בדוח כל שינוי בבקרה הפנימית של החברה על דיווח כספי שאירע ברבעון זה
 שהשפיע באופן מהותי, או סביר שצפוי להשפיע באופן מהותי, על הבקרה הפנימית של

 החברה על דיווח כספי. וכן־

 5. אני ואחרים בחברה המצהירים הצהרה זו, למיטב ידיעתי, גילינו לרואה החשבון המבקר,
 לדירקטוריון ולוועדת הביקורת של הדירקטוריון של החברה, בהתבסס על הערכתנו העדכנית

 ביותר לגבי הבקרה הפנימית על דיווח כספי:

 (א) את כל הליקויים המשמעותיים והחולשות המהותיות בקביעתה או בהפעלתה של הבקרה
 הפנימית על דיווח כספי, אשר סביר שצפויים לפגוע ביכולתה של החברה לרשום, לעבד,

 לסכם ולדווח על מידע כספי; וכן־

 (ב) כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, בה מעורבת ההנהלה או מעורבים עובדים
 אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בבקרה הפנימית של החברה על דיווח כספי.

 אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.

 רו״ח דורון/^רגוב, מנהל כספים
20.11.2025 

 תאריך
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 החברה לניהול קדו השתלמות להנדסאים וטכנאים
 בע״מ

 דוחות כספיים

 ליום 30 בספטמבר 2025

 בלתי מבוסרים



 I זד>ד ונ1ועלם
SO-UAiEM/• ךMOUAtiM :It 1 

 דוח שקידת של דואה חשבו{ חמבקד ל*#לי חמניות של

 החבדה לניתול קדו תשתלמות לחגדשאים וסבנאים בע״מ

 מבוא

 סקרנו את המידע הכספי המצורף של החברה לניהול קרן השתלמות להנדסאים וטכנאים בע״מ (להלן־

 ״החברה״), הכולל את הדוח על המצב הכספי ליום 30 בספטמבר 2025 ואת הדוחות התמציתיים על הרווח

 הכולל לתקופה של שלושה ותשעה חודשים שהסתיימו באותו תאריך. הדירקטוריון וההנהלה אחראים

 לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי AS134 ״דיווח כספי

 לתקופות ביניים״ ובהתאם להנחיות הממונה על שוק ההון, ביטוח וחסכון במשרד האוצר(להלן ־־־ ״הנחיות

 הממונה״} בהתאם להוראות סעיף 33ב לחוק החברות הממשלתיות, התשל״ה* 1975 וחוזרי רשות החברות

 הממשלתיות, ובהתאם לתקנות מס הכנסה(כללים לאישור וניהול קופות גמל), התשכ״ד - 1964 (להלן -

 ״התקנות״).

 אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

 תיקףדוסקידת

 ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה 1 של לשכת רואי חשבון בישראל ״סקירה של מידע כספי
 לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של היישות״. סקירה של מידע כספי לתקופות
 ביניים מורכבת מבירורים, בעיקר עם אנשים האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים, ומיישום נהלי
 סקירה אנליטיים ואחרים. סקירה הינה מצומצמת בהיקפה במידה ניכרת מאשר ביקורת הנערכת בהתאם
 לתקני ביקורת מקובלים בישראל ולפיכך אינה מאפשרת לנו להשיג בטחון שניוודע לכל העניינים

 המשמעותיים שהיו יכולים להיות מזוהים בביקורת. בהתאם לכך, אין אנו מחווים חוות דעת של ביקורת.

 מסקגח

 בהתבסס על סקירתנו לא בא לתשומת ליבט דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ״ל אינו ערוך, מכל

 הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 ובהתאם להנחיות משרד האוצר —אגף

 שוק ההון ביטוח וחסכון במשרד האוצר והיראות רשות החברות הממשלתיות ובהתאם לתקנות לגבי

 המידע הנוסף הנדרש בדוחות הכספיים.

-.בכבוד דב,

 מועלשומחגלמ

. תשבין , י א  מ

 בני בדק, 20 בנובמבר 2025.

 ב,0\. 3, •01׳ בנות •5, בני ברק 5126237
B.S.R, 3 Tower 5* Kinneret St 8nei Brak. 5128237 Israel: 

$ *972 (3) 7554500 
0*972 (3) 6137655 

0 m u a l i e m © tn 1 311$ m * epa. c.0. i-i 
® w w w m u a 11 e m c 0 I I 



 מחברת לגיוזול קרו תשתלבסת לחגדסאים וטב3א«0 *>נ״«

tv על המצב הנמפי  n׳

נ  ליומ נ

2024 

 מבוקר

56 

262 

332 _ 

 ליו© 30 בספטמבר

2024 2025 

 בלתי מבוקר

 אלפי ש׳יח

61 

606 

184 

851 

57 

334 

264 

655 

 ביאור

 רכוש קבוע

 חייבים ויתרות חובה

 מזומנים ושווי מזומנים

 סך בל מנכסי©

140 

510 

"650 

135 

716 

851" 

151 

504 

655" 

 התחייבויות

 נכסים והתחייבויות בשל השבות לעובדים

 זכאים ויתדות זכות

 סך בל מהתחייבויות והון

 חבאוריס המצורפים מחווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים.

 דודיו/אעוב, רו״ח
 מנחל/בספים

 דן הורנשטיין,
 מנב״ל.

4 
 יותק אוד,

 יו״ ר הדירקטוריון

 20 בנובמבר 2025
 ~ תאריך אישור י
 הדוחות הכספיים
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 החברה לגיהול קדו השתלמות להנדסאים וטכגאים כע״מ

 דוח על הרווה הכולל

 לשנה
 שהסתיימה

 ביום

 31 בדצמבר

 לתקופה של 3 חודשים
 שהסתיימה ביום

 30 בספטמבר

 לתקופה של 9 חודשים
 שהסתיימה ביום

 30 בספטמבד

2024 2024 2025 2024 2025 

 בלתי מבוקר מבוקר

 באור אלפי ש״ח

6,993 1,743 1,791 5,048 5,308 

6,993 1,743 1,791 5,048 5,308 

6,993 1,743 1,791 5,048 5,308 6 

 הכנסות

 הכנסות מדמי ניהול

 סך כל ההכנסות

 הוצאות

 הוצאות הנהלה
 וכלליות

 רווח(הפסד)
 לתקופה

 הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים.

16 



מ ״ ע ן השתלמות להנדסאים וטכנאים 1 י  ההכרה לניהול ק

 ביאורים לדוהווג הכספיים

- כללי  ביאור 1

 1. החברה לניהול קרן השתלמות להנדסאים וטכנאים בע״מ (להלן ״החברה״), עוסקת בניהול קרן

 ההשתלמות להנדסאים וטכנאים (להלן ״הקרן״, ״קופת הגמל״ או ״הקופה״) בנאמנות. הקרן הוקמה

 במסגרת הסכמי השכר בסקטור הציבורי ביום 13 ביולי 1970.

 2. הקרן הינה קופת גמל ענפית כהגדרתה בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) תשס״ה־2005,

 ומיועדת לעמיתים שכירים המשתייכים לסקטור ההנדסאים והטכנאים (הנדסאי, טכנאי, שרטט,

 לבורנט, או מי שמדורג בדירוג הנדסאים וטכנאים).

 3. החברה המה חברה ממשלתית בערבון מוגבל.

 4. הקרן פועלת כקרן השתלמות לשכירים ובהתאם לשינוי תקנון הקרן שאושר ע״י רשות שוק ההון פתוחה

 להצטרפות גם לעצמאיים.

 5. תוקף אישור קופת הגמל המו עד ליום 31.12.2026.

 6. בקרן מנוהלים ארבעה מסלולי השקעה: מסלול הנדסאים וטכנאים כללי, מסלול הנדסאים וטכנאים

. S & P 500 אג״ח, מסלול הנדסאים וטכנאים מניות והחל משנת 2024 מסלול עוקב מדד 

 ביאור 2 - מדיניות חשבונאית

 א. עיקרי המדיניות החשבונאית

 הדוחות הכספיים התמציתיים (להלן ״דוחות כספיים ביניים״) של החברה נערכו בהתאם לתקן חשבונאות

 בינלאומי IAS 34 ״דיווח כספי לתקופות ביניים״, של תקני דיווח כספי בינלאומיים IFRS (להלן ״IFRS״)

 ובהתאם להנחיות הממונה על השוק ההון ביטוח וחסכון במשרד האוצר. מידע שאינו מהותי לא הוצג

 בדוחות.

 בהתאם להחלטת ממשלה בק/70 מיום 5 באוגוסט 2004 ־ התקינה החשבונאית הכללית, לגבי החברות

 הממשלתיות, המה של הסקטור הפרטי. התקינה הייחודית לחברות הממשלתיות, המה בנוסף לתקינה של

 הסקטור הפרטי או כהרחבה או בחידוד של נושאים ספציפיים לחברות ממשלתיות כמפורט בחוזרי הרשות.

 עיקרי המדיניות החשבונאית אשר יושמו בעריכת הדוחות כספיים ביניים, המם עקביים לאלה אשר יושמו

 בעריכת הדוחות הכספיים השנתיים ליום 31 בדצמבר 2024, אלא אם נאמר אחרת.

 החברה אינה פועלת למטרות רווח, והואיל והחברה מנהלת קופה ענפית, הכנסותיה הן בגובה הוצאותיה.

 לפיכך, הדוחות על תזרים המזומנים והדו״ח על השינויים בהון עצמי אינם מוסיפים מידע פיננסי בעל

 משמעות על המצוי בדוחות הכספיים ולא צורפו לדוחות הכספיים.

 ב. בסיס הצגת הדוחות הכספיים

 הדוחות הכספיים מוצגים באלפי שקלים חדשים ובערכים נומינליים.

 ג. ההכרה כהכנסות והוצאות

 הכנסות והוצאות החברה רשומות על בסיס צבירה.

 ד. פעולות הקדו ונכסיה

 החברה מנהלת בנאמנות את נכסי הקרן לטובת עמיתי הקרן, בתמורה לדמי ניהול המשמשים לכיסוי

 הוצאותיה בלבד. נכסיה והתחייבויותיה של הקרן מנוהלים, על פי הוראות החוק המתייחסות, בנפרד מנכסי

 החברה ומהתחייבויותיה, ואין לחברה בעלות עליהם או התחייבות לתשואה לעמיתים. לפיכך, לא נכללו

 פעולות הקרן ונכסיה בדוחות הכספיים של החברה.
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 ההברה לניהול קרן השתלמות להנדסאים וטכנאים בעי׳מ

 כיאודים לדוהות הכספיים

 כיאור 2 - מדיניות חשבונאית(המשד)

 ה. שימוש באומדנים ושיקול דעת

 בעריכת הדוחות הכספיים בהתאם ל־ IFRS, נדרשת הנהלת החברה להשתמש בשיקול דעת בהערכות,

 אומדנים והנחות אשר משפיעים על יישום המדיניות ועל הסכומים של נכסים והתחייבויות, הכנסות

 והוצאות. יובהר שהתוצאות בפועל עלולות להיות שונות מאומדנים אלו.

 בעת גיבושם של אומדנים חשבונאיים המשמשים בהכנת הדוחות הכספיים של החברה, נדרשה הנהלת

 החברה להניח הנחות באשר לנסיבות ואירועים הכרוכים באי וודאות משמעותית. בשיקול דעתה בקביעת

 האומדנים, מתבססת הנהלת החברה על עובדות שונות, גורמים חיצוניים ועל הנחות סבירות בהתאם

 לנסיבות המתאימות לכל אומדן. האומדנים וההנחות שבבסיסם נסקרים באופן שוטף. שינויים באומדנים

 חשבונאיים מוכרים בתקופה שבה תוקנו האומדנים ובכל תקופה עתידית מושפעת. במהלך עריכת הדוחות

 הכספיים של החברה לא בוצעו תהליכי מדידה מהותיים.

 ו. רכוש קכוע, גטו

 הרכוש הקבוע מדווח בדוחות הכספיים על בסיס העלות, החל מיום רכישתו. הפחת מחושב בשיטת הקו

 הישר, בשיעורים שנתיים הנחשבים כמספיקים להפחתת הנכסים במשך תקופת השימוש המשוערת בהם.

 ליום 31
 ליום 30 בספטמבר בדצמבר

2024 2024 2025 

 בלהי מבוקר מבוקר

 אלפי ש״ח

78 140 174 

161 442 136 

23 24 24 

262 606 334 

 ביאור 3 - חייבים ויתרות הוכה

 הוצאות מראש

 קרן ההשתלמות

 צדדים קשורים

 סה״כ חייבים ויתרות חובה
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 ההכרה לניהול קרן השתלמות להנדסאים וטכנאים בע״מ

 ביאורים לרוחות הכספיים

 כיאור 4 - נכסים והתחייבויות כשל הסכות לעוברים

 נכסים והתחייבויות בשל הטבות לעובדים

 הטבות לעובדים כוללות הטבות לטווח קצר, הטבות לאחר סיום העסקה, הטבות אחרות לטווח ארוך וכן הטבות

 בגין פיטורין.

 הטבות לאחר סיום העסקה

 דיני העבודה וחוק פיצויי פיטורין בישראל מחייבים את החברה לשלם פיצויים לעובד בעת פיטורין או פרישה או

 לבצע הפקדות שוטפות בתוכנית הפקדה מוגדרת, לפי סעיף 14 כמתואר להלן. התחייבויות החברה בשל כך

 מטופלות כהטבות לאחר סיום העסקה.

 חישוב התחייבות החברה בשל הטבות לעובדים מתבצע על פי הסכם העסקה בתוקף ומבוסס על משכורת העובד

 אשר, לדעת ההנהלה, יוצרת את הזכות לקבלת הפיצויים.

 ההטבות לעובדים לאחר סיום העסקה, ממומנות, בדרך כלל, על ידי הפקדות המסווגות כתוכנית הטבה מוגדרת

 או כתוכנית הפקדה מוגדרת כמפורט להלן:

 תוכניות הפקדה מוגדרת

 לגבי חלק מתשלומי הפיצויים, חלים תנאי סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורין, התשכ״ג־1963, על-פיו הפקדותיה

 השוטפות של החברה בקרנות פנסיה ו/או בפוליסות בחברות ביטוח, פוטרות אותה מכל התחייבות נוספת

 לעובדים, בגינם הופקדו הסכומים כאמור לעיל. הפקדות אלו וכן הפקדות בגין תגמולים מהוות תוכניות הפקדה

 מוגדרת

 הרכב ההתחייבויות בשל הטבות לעובדים נטו

 ליום 31
 ליום 30 כספסמכד כדצמכד

2024 2024 2025 

 כלתי מכוקד מבוקר

 אלפי ש״ח

 התחייבות בגין סיום יחסי עובד מעסיק 59 56 57

 הטבות לזמן קצר 92 79 83

140 135 151 
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 ההכרה לניהול קרן השתלמות להנדסאים וטכנאים בע׳׳מ

 ביאורים לדוהות הכספיים

 כיאור 5 - זכאים ויהדות זכות

 ליום 31
 ליום 30 בספסמכר כדצמכר

2024 2024 2025 

 בלתי מבוקר מבוקר

 אלפי ש״ה

 עובדים והתחייבויות אחרות בשל שכר ומשכורת 33 53 38

 הוצאות לשלם 139 331 145

 ספקים ונותני שירותים 279 263 175

 מוסדות ורשויות ממשלתיות 36 46 53

 צדדים קשורים 17 23 99

510 716 504 

 ביאור 6 • הוצאות הנהלה וכלליות

 לשנה
 v הסתיימה

 כיום
 לתקופה של 3 הודשים

 שהסתיימה ביום
 לתקופה של 9 הודשים

 שהסתיימה ביום

 30 בספטמבר 30 בספטמבר 31 בדצמבר

2024 2024 2025 2024 2025 

 בלתי מבוקר מכוקד

 אלפי ש״ח

 תשלום לגורמים מתפעלים 1,099 1,039 370 353 1,397

 שכר ניהול,עבודה ונלוות 935 968 314 339 1,266

 דמי ניהול תיק השקעות 925 809 320 261 1,144

 ייעוץ ושירותים מקצועיים 801 755 270 262 1,004

 שיווק ופרסום 803 775 277 309 1,175

 אחזקת משרד ותקשורת 373 301 131 94 468

 ביטוחים 124 134 40 43 178

 גמול דירקטורים 91 86 27 30 109

 דיוור ומידע לעמיתים 16 14 14

 אחרות 128 152 38 47 218

 פחת והפחתות 13 15 4 5 20

6,993 1,743 1,791 5,048 5,308 
 סך הכל הוצאות הנהלה

 וכלליות



 ההכרה לניהול קין השתלמות להנדסאים וטכנאים כע״מ

 ביאורים לדוהות הכספיים

 ביאור 7 ־ התחייבויות תלויות והתקשרויות

 נכון ליום המאזן אין תביעות תלויות ועומדות כנגד החברה.
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